令和 7年 2月 18日

お客さま 各位

    富山県信用組合

理事長 飯田 裕彦

貸金庫の新規利用契約の受付停止について

 平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

当組合では、他金融機関の貸金庫格納品の盗難事件を受けて、貸金庫の新規利用契約の

受付を停止いたします。

なお、すでに貸金庫を利用されているお客様におかれましては、これまで同様にお使い

いただけます。

 お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上